项目编号

[image: image1.jpg]S 2 A£G

Shanghai University of Engineering Science

国家级大学生创新训练项目合同书
项 目 名 称
项目负责人
学 号/专 业
通 讯 地 址
手       机
指 导 教 师
项目起止日期   2019 年  4 月～  2020 年  4  月
大学生创新训练计划领导小组
二О一九年四月制定
为确保大学生创新训练计划顺利实施，规范项目管理，由上海工程技术大学大学生创新训练计划管理办公室（以下简称甲方）、项目负责人（以下简称乙方）、指导教师所在学院和指导教师（以下简称丙方）三方签定“大学生创新训练计划项目合同书”，并共同遵照执行，本合同书一式三份，自签字之日起生效。
一、项目进度安排（由乙方根据项目申请书填写）

二、结题提交成果（由乙方根据项目申请书填写）
	原市级项目完成成果：
国家级项目成果：

三、项目经费安排（由乙方根据项目拨付经费填写）
	经费支出科目
	金额（元）
	经  费  支  出  根  据  及  理  由

	交通费

	资料费

	实验耗材费

	仪器设备使用费

	其  它

	合  计

四、共同条款

1、本项目学校专项经费拨款总额为（人民币大写）          元，由学校分三次直接划拨给项目负责人，立项启动时拨付50%，通过中期检查拨付30%，结题验收后拨付20%。
2、经费使用按照《上海工程技术大学大学生创新活动计划项目经费使用管理办法》（沪工程教〔2019〕26号）文件执行。工科类、艺术类项目交通费不得超出项目经费的30%，文科管理类项目交通费不得超出项目经费的50%。
3、乙方应按经费预算合理使用项目经费，指导教师应监管项目经费的使用情况。项目结题时应提供经费使用清单及原始发票凭证。
4、在项目执行期间，甲方有权监督检查项目进展和经费使用情况。

5、按进度安排，乙方应于（ 2019 年 10 月 20 日）前向丙方（学院）提出中期检查申请，接受甲方和丙方（学院）组织的中期检查，并保证于本项目结束日期（ 2020 年 4 月 20 日）前提交项目结题报告等相关成果和验收材料。本项目必须在乙方毕业离校前一个月完成结题和材料归档工作。
6、在本项目结题前，乙方须按甲方要求，组织项目组成员每月认真撰写《大学生创新训练计划小结》，并随时供甲方和丙方（学院）查验。结题时，乙方将每月《大学生创新训练计划小结》装订成册归档。
7、丙方应积极为项目的开展提供必要条件，督促项目顺利实施和按期完成，并对项目过程进行管理和检查；组织专家进行中期检查，并在项目完成后组织专家对项目进行结题验收。
8、甲方按照“上海工程技术大学大学生创新训练计划管理办法（试行）”对项目进行管理。

9、乙方应按合同书要求认真按期完成项目。
甲方公章（教务处代章）           甲方负责人（签字）：
2019年 5 月 15日
乙方项目负责人（签字）：         项目组成员（签字）：
2019年 5 月 15日                     2019年 5 月15日
丙方公章    学院负责人（签字）：       指导教师（签字）：
2019年 5 月15日                    2019年 5 月15日
PAGE
4